
Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 

županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni 

tekst, 2/20, 3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst, 24/23 i 29/23 – pročišćeni tekst i 12/25) i članka 

38. Poslovnika Skupštine Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 

26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 2/18, 10/18 – pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 2/22 – 

pročišćeni tekst), Skupština Međimurske županije je na __. sjednici, održanoj __. __. 2025. 

godine, donijela 

 

ODLUKU 

 

o razrješenju i izboru člana Odbora za izbor i imenovanja Skupštine Međimurske županije 

 

I. 

 

Ljubomir Kolarek razrješuje se dužnosti člana Odbora za izbor i imenovanja Skupštine 

Međimurske županije. 

 

II. 

 

Miljenko Zobić bira se za člana Odbora za izbor i imenovanja Skupštine Međimurske 

županije. 

 

III. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 

 

 

 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 024-02/25-01/20                                                                      PREDSJEDNIK                                                   

URBROJ:2109-02-25-4 

Čakovec, __. ___. 2025.                                                                    Dragutin Glavina 

 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 

uz Prijedlog odluke o razrješenju i izboru člana Odbora za izbor i imenovanja Skupštine 

Međimurske županije 

 

Skupština Međimurske županije je na konstituirajućoj sjednici, održanoj 4. lipnja 

2025. godine donijela Odluku o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanja 

Skupštine Međimurske županije, KLASA: 024-02/25-01/20, URBROJ: 2109-02-25-02. 

Sukladno članku 38. stavku 2. Poslovnika Skupštine Međimurske županije („Službeni 

glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 2/18 i 10/18 – 

pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst) predsjednik i članovi radnih tijela mogu 

biti razriješeni i prije isteka vremena na koje su imenovani, zbog prestanka mandata 

vijećnika, osobnih razloga ili u drugim slučajevima.  

Hrvatska demokratska zajednica dopisom od 24. srpnja 2025. godine predlaže da se 

dužnosti člana Odbora za izbor i imenovanja, razriješi Ljubomir Kolarek, a za novog člana 

predlažu Miljenka Zobića. 

 

Odbor za izbor i imenovanja Skupštine Međimurske županije, na __. sjednici, održanoj 

__. __. 2025. godine razmatrao je Prijedlog odluke o razrješenju i izboru člana Odbora za 

izbor i imenovanja Skupštine Međimurske županije.  

Odbor je __________ utvrdio Prijedlog odluke o razrješenju i izboru člana Odbora za 

izbor i imenovanja Skupštine Međimurske županije te isto predlaže Skupštini Međimurske 

županije na raspravu i donošenje. 

Čakovec, rujan 2025. 

 

                                                         ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 

                                                 SKUPŠTINE MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

                                                    PREDSJEDNIK 

                                                   Zvonimir Taradi, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


